2022年第七师一二五团农机深松整地作业补贴资金
受惠农机户名单公示
根据师市农业农村局、财政局《关于下达2022年农业资源及生态保护补助资金预算的通知》（兵团财农【2022】27号，2022年6月15日）文件精神，以及《第七师胡杨河市2022年农机深松整地作业补助工作实施方案（试行）》的要求，2022年在全团实行农机深松整地作业补助工作，遵循公平、公开、公正、农民受益的原则，经第七师125团农业发展服务中心审核同意，以下人员申请享受深松补贴，现予以公示。
公示日期：2023年1月11日-16日
任何单位和个人如对享受深松补贴的情况有异议，可自公示之日起通过来信、来电、来访等形式，向第七师一二五团农业发展服务中心、党建办反映。望社会各界监督和举报。
监督电话：农业发展服务中心      0992-3955558
               团纪委               0992-3957975
附件：第七师125团2022年农机深松整地作业补贴公示表（第二次）
[bookmark: _GoBack]

第七师一二五团农业发展服务中心
2023年1月10日